
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

AMECAMECA 3010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 8,524,280.00  8,991,540.05  0.00 8,991,540.05  8,991,540.05SERVICIOS PERSONALES  467,260.05

 4,886,201.01  5,509,867.58  0.00 5,509,867.58  5,509,867.58       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  623,666.57

 58,921.44  35,049.21  0.00 35,049.21  35,049.21       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO -23,872.23

 2,125,692.63  2,181,628.00  0.00 2,181,628.00  2,181,628.00       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  55,935.37

 1,170,776.20  1,135,919.98  0.00 1,135,919.98  1,135,919.98       SEGURIDAD SOCIAL -34,856.22

 282,688.72  129,075.28  0.00 129,075.28  129,075.28       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -153,613.44

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 1,244,884.70  1,599,376.72  0.00 1,599,376.72  1,586,313.99MATERIALES Y SUMINISTROS  354,492.02

 382,920.00  598,409.84  0.00 598,409.84  585,347.11       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  215,489.84

 202,076.30  180,286.52  0.00 180,286.52  180,286.52       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -21,789.78

 15,980.00  10,469.00  0.00 10,469.00  10,469.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION -5,511.00

 11,989.00  10,562.88  0.00 10,562.88  10,562.88       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -1,426.12

 88,200.00  21,478.54  0.00 21,478.54  21,478.54       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO -66,721.46

 419,999.40  334,403.09  0.00 334,403.09  334,403.09       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -85,596.31

 79,520.00  336,694.87  0.00 336,694.87  336,694.87       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  257,174.87

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 44,200.00  107,071.98  0.00 107,071.98  107,071.98       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  62,871.98

 2,423,479.00  2,386,237.28  163,743.53 2,222,493.75  2,222,493.75SERVICIOS GENERALES -37,241.72

 93,363.00  53,330.46  0.00 53,330.46  53,330.46       SERVICIOS BASICOS -40,032.54

 96,750.00  53,871.79  0.00 53,871.79  53,871.79       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -42,878.21

 222,744.00  157,337.34  0.00 157,337.34  157,337.34       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS -65,406.66

 206,990.11  224,008.08  0.00 224,008.08  199,889.36       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  17,017.97

 169,000.00  610,407.73  0.00 610,407.73  634,526.45       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  441,407.73

 29,000.00  163,595.73  0.00 163,595.73  163,595.73       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  134,595.73

 354,849.00  63,241.11  0.00 63,241.11  63,241.11       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -291,607.89

 975,430.19  309,804.88  163,743.53 146,061.35  146,061.35       SERVICIOS OFICIALES -665,625.31

 275,352.70  750,640.16  0.00 750,640.16  750,640.16       OTROS SERVICIOS GENERALES  475,287.46

 52,700.00  279,720.00  0.00 279,720.00  200,840.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  227,020.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 52,700.00  279,720.00  0.00 279,720.00  200,840.00       AYUDAS SOCIALES  227,020.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 172,000.00  466,582.70  0.00 466,582.70  466,582.70BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  294,582.70

 143,000.00  236,129.60  0.00 236,129.60  236,129.60       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  93,129.60
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 29,000.00  200,413.74  0.00 200,413.74  200,413.74       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  171,413.74

 0.00  30,039.36  0.00 30,039.36  30,039.36       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  30,039.36

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 24,001.30  24,001.30  0.00 24,001.30  24,001.30DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 24,001.30  24,001.30  0.00 24,001.30  24,001.30       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  13,583,714.52  13,491,771.79 12,441,345.00  13,747,458.05  163,743.53 1,306,113.05
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